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Alkuperäinen 

Rohkea. Vakuuttava. Alkuperäinen. 

Virtaviivaiset pinnat ja leveä olemus tekevät IONIQ 5:sta minimalistisen mestariteoksen. Alkuperäiset, Hyundain standardien mukaan valmistetut 
lisävarusteemme täydentävät mallia. Voit siis lisätä autoosi oman persoonallisen kädenjälkesi ja olla varma siitä, että varusteet sopivat täydellisesti 
ja ovat myös IONIQ 5:n tyylin mukaiset. 

Alkuperäiset vanteet 

Laaja testaus varmistaa rakenteellisen eheyden. 

Suunniteltu alkuperäisvarusteita koskevien 
Original Equipment (OE) -vaatimusten mukaisesti. 

Linjassa Hyundain Original Equipment (OE) 
-vaatimusten kanssa.

Alkuperäiset vetokoukut 

Alkuperäiset osat on testattu tiukkojen Original 
Equipment Manufacturer (OEM) -standardien 
mukaisesti. 

Pyörätelinekäytön osalta CARLOS BC -vaatimusten 
ja perävaunun tai asuntovaunun vetämisen suhteen 
CARLOS TC -vaatimusten mukaisesti. 

E-coat-maalausprosessi takaa tehokkaan 
ruostesuojan. 

Biopohjaiset lisävarusteet 

Valmistettu jopa 90-prosenttisesti biopohjaisista 
materiaaleista. 

Suunniteltu sopimaan täydellisesti: Tavaratilan 
kaukalomatto, tavaratilan kaukalomaton jatke ja 
etutavaratilan kaukalomatto. 

Tue ISCC:n vaatimusten mukaista vastuullista 
biopohjaisten muovien tuotantoa. 
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Alkuperäinen 
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Tyyli ja lisävarusteet 

Luo oma erottuva tyylisi. 
Vahvista IONIQ 5:n räväkkää ulkonäköä entisestään tyylikkäillä ja käytännöllisillä valoefekteillä. Voit myös valita jonkun muista lisävarusteista, jotka on suunniteltu 
erityisesti täydentämään IONIQ 5:n ominaisluonnetta. Valikoimiin kuuluu ulkopeilien kuoria ja koristelistoja Piano Black -mustina tai harjatun alumiinin värisinä. 

Tavaratilan ja takaluukun LED-valot, 99652ADE00 
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Tyyli ja lisävarusteet 

Jalkatilan LED-valaistus, sininen, ensimmäinen rivi, 99650ADE20 Urheilulliset luistamattomat polkimet, GIF05AK010 (vasemmanp. ohj.) 

Tavaratilan ja takaluukun LED-valot 

Nyt löydät tavaratilasta kaiken hapuilematta pimeälläkin. Näet myös minne 
asetat jalkasi. Tavaratilan ja takaluukun LED-valot syttyvät heti kun avaat 
takaluukun. Näet kirkkaasti sekä tavaratilan sisälle että sen ulkopuolelle. 

Jalkatilan LED-valaistus 

Korosta matkustamon näyttävää tyylikkyyttä jalkatilan epäsuoralla  
valaistuksella. Valaistus on miellyttävän pehmeä ja syttyy, kun ovet avataan ja 
suljetaan. Saatavilla tyylikkään sinisenä ja klassisen valkoisena. 

Urheilulliset pitävät polkimet 

Anna urheilullisuuden näkyä polkimissa. Näissä metallisissa 
urheilupolkimissa on upea, luistamaton viimeistely. 
GIF05AK010 (Vasemmanp. ohj), 
GIF05AK020 (Oikeanp. ohj.) 

Jalkatilan LED-valaistus, valkoinen, ensimmäinen rivi, 99650ADE20W 
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Tyyli ja lisävarusteet 

Kylkien koristelistat, GI271ADE00BL 

Piano black -musta 

Kylkien koristelistat 

Tee IONIQ 5:n kylkipaneeleista entistäkin dynaamisemmat näillä Piano black -mustilla 
koristelistoilla. 

Takaluukun koristelista 

Jokainen yksityiskohta on osa tyylikästä kokonaisuutta. Tämä Piano 
black -musta koristelista viimeistelee takaluukkusi. 

Ulkopeilien kuoret 

Lisää vaikuttava yksityiskohta autosi ulkonäköön näillä Piano black 
-mustilla ulkopeilien kuorilla. 

Ulkopeilien kuoret, GI431ADE00BL Takaluukun koristelista, GI491ADE00BL
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Tyyli ja lisävarusteet 

1

2
3

Ulkopuolen lisävarustesarja, GI300ADE00BL 

Lisävarustesarja: 1 Ulkopeilien kuoret / 2 Kylkien koristelistat / 3 Takaluukun koristelistat 

Sarjaan kuuluvat piano black -mustat ulkopeilien kuoret sekä kylkien ja takaluukun koristelistat. 
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Tyyli ja lisävarusteet 

Harjatun alumiinin värinen pinta 

Kylkien koristelistat 

Tee IONIQ 5:n kylkipaneeleista entistäkin dynaamisemmat näillä harjatun alumiinin 
värisillä koristelistoilla. 

Takaluukun koristelista 

Jokainen yksityiskohta on osa tyylikästä kokonaisuutta. Tämä 
harjatun alumiinin värinen koristelista viimeistelee takaluukkusi. 

Ulkopeilien kuoret 

Lisää vaikuttava yksityiskohta autosi ulkonäköön näillä 
harjatun alumiinin värisillä ulkopeilien kuorilla. 

Kylkien koristelistat, GI271ADE00BR Takaluukun koristelista, GI491ADE00BR Ulkopeilien kuoret, GI431ADE00BR 
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Tyyli ja lisävarusteet 

1

2

3

Ulkopuolen lisävarustesarja, GI300ADE00BR 

Lisävarustesarja: 1 Ulkopeilien kuoret / 2 Kyljen koristelistat / 3 Takaluukun koristelistat 

Sarjaan kuuluvat harjatun alumiinin väriset ulkopeilien kuoret sekä kylkien ja takaluukun koristelistat. 
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Tyyli ja lisävarusteet 
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Tyyli ja lisävarusteet 

Koriteipit, urheiluraidat, valkoiset, GI200ADE00WH 

Koriteipit, urheiluraidat, mustat, GI200ADE00BL 

Koriteipit, urheiluraidat 

Paranna auton virtaviivaista ilmettä näillä katseen vangitsevilla urheiluraidoilla, jotka korostavat kylkilinjan veistoksellisuutta. 
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Vanteet 

5. 20" kevytmetallivanteet, Yongin GI400ADE20GR 

Rengaspussit, 99495ADB00 

1. 19" kevytmetallivanteet, Yangju GI400ADE09 

2. 19" kevytmetallivanteet, Yangju GI400ADE09BC 

3. 19" kevytmetallivanteet, sarja, GIF40AK000 

4. 20" kevytmetallivanteet, Yongin GI400ADE20BC 

Persoonallinen. Voimakas. Aerodynaaminen. 
Alkuperäiset vanteemme sopivat täydellisesti IONIQ 5 -autosi tarpeisiin. Se tarkoittaa, että niillä on tarvittava kantavuus ja ne ovat aerodynaamisilta 
ominaisuuksiltaan tehokkaat. Tämän lisäksi kaikki vanteemme tietysti näyttävät upeilta, valitsitpa minkä mallin vain. 

1.  19-tuumaiset kevytmetallivanteet, Yangju 

19-tuumaiset viisipuolaiset hopean väriset kevytmetallivanteet, 
7.5Jx19 rengaskoko 235/55 R19. Sisältää keskikupin, alkuperäisiä 
muttereita voidaan käyttää. 

2.  19-tuumaiset kevytmetallivanteet, Yangju 

19-tuumaiset viisipuolaiset kaksiväriset mattapintaiset 
kevytmetallivanteet, 7.5Jx19 rengaskoko 235/55 R19. Sisältää keskikupin, 
alkuperäisiä muttereita voidaan käyttää. 

3.  19-tuumainen kevytmetallivannesarja 

19-tuumaiset kevytmetallivanteet, 7.5Jx19, rengaskoko 235/55 R19. Sisältää 
keskikupin ja mutterit.

4.  20-tuumaiset kevytmetallivanteet, Yongin 

20-tuumaiset kaksiväriset kevytmetallivanteet, 8.5Jx20, rengaskoko 
255/ 45R20.  Sisältää keskikupin, alkuperäisiä muttereita voidaan käyttää. 

5.  20-tuumaiset kevytmetallivanteet, Yongin 

20-tuumaiset grafiitti kevytmetallivanteet, 8.5Jx20, rengaskoko 
255/45 R20. Sisältää keskikupin, alkuperäisiä muttereita voidaan käyttää. 

6.  20-tuumainen kevytmetallivannesarja 

20-tuumaiset kevytmetallivanteet, 8.5Jx20, rengaskoko 255/45 R20. 
Sisältää keskikupin ja mutterit.

Lukkomutterit ja avain 

Lukkomutterit suojaavat luotettavasti varkauksilta. 
Voit olla rauhallisin mielin tietäessäsi, että kevytmetallivanteesi pysyvät 
paikoillaan. 99490ADE50 (ei kuvassa) 

Rengaspaineiden valvontajärjestelmä (TPMS) 

 TPMS-sarjan avulla voit tarkistaa rengaspaineet milloin tahansa. 4 kpl sarja. 
Q5H40AK000 (ei kuvassa) 

Rengaspussit 

4 rengaspussin sarja auttaa pitämäan renkaat, vaatteesi ja säilytystilat 
puhtaina. Ne myös suojaavat auton sisätiloja kuljetuksen aikana. 
Säädettävissä – yksi koko sopii kaikille (enintään 255/45 R20). 

6. 20" kevytmetallivanteet, sarja, GIF40AK010
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Vanteet 
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Mukavuus 

Käytännöllisyys on mukavaa. 
Meillä on kaikilla oma käsityksemme mukavuudesta, mutta nopeasta latauksesta kaikki varmasti pitävät. IONIQ 5:een on myös 
tarjolla suuri valikoima lisävarusteita, jotka lisäävät kaikkien auton matkustajien mukavuutta.  

Lataus 

Latauskaapeli, 3-vaihe 

Uuden IONIQ 5:n lataus on erittäin helppoa ja nopeaa. 
Kolmivaihelatauskaapelissa on Type2-liitin. Sitä voidaan 
käyttää päivittäiseen lataamiseen julkisissa tai 
kotilatauspisteissä, joissa on Type2-pistorasia. 
Laadukkaiden materiaalien ansiosta tämä kaapeli kestää 
erittäin hyvin jokapäiväistä käyttöä ja sen erinomainen 
säänkestävyys estää korroosion. Type2-liittimet takaavat 
helpon lukituksen sekä auton että latauspisteen puolella. 
99632ADE003A (Type2,  3-vaihe, 5m) 
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Mukavuus 
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Mukavuus 

Jää-/aurinkosuoja, GI723ADE00 

Takaistuimen viihdeteline iPad®-laitteelle 

Elokuvia, sovelluksia, musiikkia ja paljon muuta. 
Takapenkillä matkustavien on mukava käyttää iPad®-
laitteitaan kätevästi etuistuimen selkänojaan asennetun 
telineen ansiosta. Sitä voidaan kallistaa ja kiertää parhaan 
katselukulman saamiseksi. 
99582ADE01 

Vaateripustin 

Vaatteet sileänä perille. Kiinnitä teline helposti 
etuistuimeen ja ripusta vaatteesi matkan ajaksi, niin ne 
pysyvät siisteinä. Poistettava, jos takaistuimella istutaan. 
99770ADE10 

Jää-/aurinkosuoja 

Mukavuutta ja näkyvyyttä vuoden ympäri. Suoja estää pysäköidyn 
auton matkustamoa kuumenemasta aurinkoisina päivinä ja ehkäisee 
jään muodostumista tuulilasiin pakkaskelillä. 

Tavaratilan jakaja, taitettava 

Jakaja on kätevä monenlaisten tavaroiden organosoimiseen ja 
pitämiseen paikallaan. Lisäksi se taittuu tarvittaessa pois tieltä. 
Kätevät sidontahihnat ja kantokahvat tekevät tavaroiden 
kuljettamisesta helppoa. Hyundain logolla. 

Koiraverkko 

Lisää mukavuutta niin matkustajille kuin koirallekin. Tämä helposti asennettava 
verkko sopii täydellisesti IONIQ 5:n takaistuinten selkänojan ja katon väliin. Se on 
suunniteltu pitämään lemmikkieläimet ja matkatavarat tavaratilassa rajoittamatta 
kuljettajan näkyvyyttä taakse. 

Koiraverkko, GI150ADE00 Tavaratilan jakaja, taitettava, 99123ADE00
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Kuljetus 

Vetokoukku, irrotettava, GI281ADE00

Vapaus ottaa kaikki tarvittava mukaan. 
Joka päivä eteen tulee erilaisia haasteita, joista on selviydyttävä. Se on osa arkeamme. Onneksi alkuperäiset lisävarusteemme 
tarjoavat monia ratkaisuja kaikenlaisiin haasteisiin ja tilanteisiin. Taittuva vetokoukkumme on vain yksi esimerkki 
lisävarusteista, jotka saattavat inspiroida sinua laajentamaan näköpiiriäsi. 

Vetokoukku, irrotettava 

Irrotettavan koukun avulla kuljetat kuormasi turvallisesti ja 
tehokkaasti. Koukussa onhelppokäyttöinen 
lukitusjärjestelmä. Pyörätelineen maksimikantavuus on 
75kg pyörätelineen paino mukaan luettuna. Suurin sallittu 
vetomassa vaihtelee malleittain.

Pyöräteline kaikkiin vetokoukkuihin 

Tämä teline tekee lastaamisesta ja purkamisesta helppoa, 
olipa kyse päivän pyöräreissusta tai pidemmästä 
pyöräilylomasta. Se soveltuu kahdelle pyörälle ja enintään 
60 kg:lle. Teline on kompakti ja suojattu varkauksia 
vastaan. Voit avata takaluukun pyörien ollessa 
kiinnitettyinä. 

Pyöräteline kaikkiin vetokoukkuihin, E823055001 (vasemmanp. ohj.) 
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Kuljetus 
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Kuljetus 

Vetokoukku, taitettava (osittain sähkötoiminen), GI284ADE00 
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Kuljetus 

Suurin pystykuorma 75kg Paina painiketta avataksesi vetokoukun 

Vetokoukun johtosarja, 13-napainen ja 7-napainen 

Johdinsarja on yhteensopiva sekä perinteisen polttimon että LED-peräkärryvalon kanssa. Äänimerkki varoittaa peräkärryn vilkun 
tai jarruvalojen häiriöstä. Siihen kuuluu myös varoitusäänimerkki, joka kuuluu, jos merkkivalossa ja jarruvaloissa on vikaa.

Ajoneuvon takasumuvalo sammuu automaattisesti peräkärryn tai polkupyörätelineen ollessa liitettynä. 13-napainen järjestelmä 
soveltuu kaikkiin nykypäivän asuntovaunutarpeisiin. Johdotukseen sisältyy +15 /+30 -laajennussarja täyden toiminnallisuuden 
varmistamiseksi. 

Vetokoukku, taitettava (osittain sähkötoiminen): 

13-napainen: GI624ADE00* 

Vetokoukku, irrotettava: 

13-napainen: GI621ADE00PC* (vesitiivis pistokekotelo) 
7-napainen: GI620ADE00PC* (veden kertymisen estävillä tyhjennysaukoilla) 
Sovitin 13-napaisesta (auto) 7-napaiseksi (peräkärry/asuntovaunu): E919999137 
Sovitin 7-napaisesta (auto) 13-napaiseksi (peräkärry/asuntovaunu): 55622ADB00 

*GI624ADE00, GI621ADE00PC ja GI620ADE00PC ovat yhteensopivia perävaunupaketilla varustettujen autojen kanssa 
(vaihtoehtokoodi VGXD04). 

Pyydä lisätietoa jälleenmyyjältäsi. 

Perävaunu/asuntovaunu 

Vetokyky jopa 1600kg automallista riippuen 

Vetokoukku, taitettava (osittain sähkötoiminen) 

Haluatko yhdistää mukavuuden ja kätevän kuljetusmahdollisuuden? 
Tämä erittäin laadukas osittain sähkötoiminen vetokoukku voidaan taittaa auki ja kiinni matkustamossa olevalla painikkeella. 
Painikkeen vilkkuva LED-valo ja äänimerkki ilmoittavat, että vetokoukun lukitus on avattu. Kun vetokoukun lukitus on avattu 
”OUT”-käyttötilaan tai ”IN”-säilytystilaan, koukku on käännettävä manuaalisesti. Koukku on täysin piilossa, kun sitä ei käytetä. 
Pyörätelineen maksimikantavuus on 75 kg pyörätelineen paino mukaan luettuna. Sopii perävaunupaketilla varustettuihin 
autoihin, vaihtoehtokoodi VGXD04. Voidaan asentaa vain yhdessä vetokoukun johtosarjan GI624ADE00 kanssa. 

Polkupyöräteline 
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Suojaus 

Tekstiilimatot, veluuri, GI143ADE00 ja GI143ADE05 

Tekstiililattiamatot, veluuri 

Suojaa autosi lattia hyvännäköisellä ja kulutusta kestävällä laadukkaalla veluurilla. 
Matot on valmistettu auton mittojen mukaan ja etumatoissa on IONIQ-logot. Matot 
pysyvät paikoillaan kiinnityspisteiden ja luistamattoman taustan avulla. 
GI143ADE00 (vasemmanp. ohj., autoihin, joissa on kiinteä keskikonsoli) 
GI143ADE05 (vasemmanp. ohj., autoihin, joissa on liukuva keskikonsoli) 
GI143ADE10 (oikeanp. ohj., autoihin, joissa on kiinteä keskikonsoli) 
GI143ADE15 (oikenp. ohj., autoihin, joissa on liukuva keskikonsoli) 

Tekstiililattiamatot, vakio, GI141ADE00 

Tekstiililattiamatot, vakio 

Suojaa matkustamon lattia päivittäiseltä kulutukselta kestävällä neulahuo-
valla. Mittojen mukaan valmistetussa matossa on IONIQ-logo kuljettajan 
matossa ja luistamaton tausta.. 
GI141ADE00 (vasemmanp. ohj., autoihin, joissa on kiinteä keskikonsoli) 
GI141ADE10 (oikeanp. ohj., autoihin, joissa on kiinteä keskikonsoli) 

Säänkestävät matot, GI131ADE00 ja GI131ADE05 

Säänkestävät matot 

Kestävät ja helposti puhdistettavat matot muodostavat suojaavan lattiaverhoilun 
märkiä, mutaisia tai hiekkaisia kenkiä vastaan kaikissa sääolosuhteissa ja 
vaativimmissakin seikkailuissa. 
GI131ADE00 (vasemmanp. ohj., autoihin, joissa on kiinteä keskikonsoli) 
GI131ADE05 (vasemmanp. ohj., autoihin, joissa on liukuva keskikonsoli) 
GI131ADE10 (oikeanp. ohj., autoihin, joissa on kiinteä keskikonsoli) 
GI131ADE15 (oikenp. ohj., autoihin, joissa on liukuva keskikonsoli) 

Laadukkaista tuotteista on pidettävä hyvää 

huolta.
IONIC 5 -autostasi tulee pian aktiivinen osa elämääsi, olipa kyse säännöllisistä kauppareissuista tai pidemmistä ajomatkoista. 
Tarjoamme sinulle laajan valikoiman lisävarusteita, joilla pidät autosi huippukunnossa kaikkina vuodenaikoina. 
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Suojaus 

Tavaratilan matto, GI120ADE00 ja tavaratilan mattoon kiinnitettävä puskurin suojaläppä, 55120ADE00 

Tavaratilan kaukalomatto, GI122ADE00E 

Tavaratilan kaukalomatto 

Joskus autossa on kuljetettava esimerkiksi puutarhatyökaluja 
tai kotieläimiä, jotka saattavat olla märkiä tai likaisia. Koro-
tetuilla reunoilla varustettu 80-prosenttisesti biopohjaisista 
lähteistä valmistettu puolikova, luistamaton ja vedenpitävä 
kaukalomatto pitää tavaratilasi puhtaana. 
GI122ADE00E (optimoitu sopimaan tilaan, jossa takaistuinten 
selkänoja on keskiasennossa) 

Tavaratilan kaukalomaton laajennus 

Laajennus on suunniteltu pitämään taitettujen takaistuimien 
selkäpuolet parhaassa mahdollisessa kunnossa, kun autossa 
kuljetetaan pitkiä esineitä, jotka saattaisivat vaurioittaa niitä. 
Helppo tarranauhakiinnitys Valmistettu 90-prosenttisesti 
biopohjaisista materiaaleista. 
GI128ADE00E 

Tavaratilan kaukalomaton laajennus, GI128ADE00E 

Tavaratilan matto 

Mittojen mukaan tehtyä suojaa. Olipa kuormana mitä 
hyvänsä, tämä laadukas veluurimatto pitää tavaratilan pitkään 
uuden näköisenä. Maton taitettavassa puskurin suojaläpässä 
on nepparikiinnitys. 
GI120ADE00 (tavaratilan matto), 
55120ADE00 (tavaratilan mattoon kiinnitettävä puskurin 
suojaläppä) 

Etutavaratilan kaukalomatto, GI126ADE00E 

Etutavaratilan kaukalomatto 

Täydellisesti istuva suojaava matto etutavaratilaan, joka on 
takavetoisten mallien konepellin alla. Valmistettu 90-
prosenttisesti biopohjaisista materiaaleista. 
GI126ADE00E (vain takavetoiset) 



IONIQ 5

Lisävarusteet



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 1.8)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Saturation
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [617.386 839.055]
>> setpagedevice




